



Årsrapport  
01.07.2018 - 30.06.2019

## Georgsen ApS

Kildeportvej 3, 3480 Fredensborg  
CVR-nr. 35660992

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.11.2019

---

**Jimmy Georgsen**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger   | 2  |
| Ledelsespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Ledelsesberetning  | 5  |
| Resultatopgørelse for 01.07.2018 - 30.06.2019                    | 6  |
| Balance pr. 30.06.2019   | 7  |
| Egenkapitalopgørelse for 01.07.2018 - 30.06.2019                 | 9  |
| Noter  | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis   | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Georgsen ApS  
Kildeportvej 3  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 35660992  
Stiftelsesdato: 10.10.2016  
Hjemsted: Hillerød  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

## Direktion

Jimmy Georgsen, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.2018 - 30.06.2019 for Georgsen ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.2019 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 01.07.2018 - 30.06.2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Jeg anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for regnskabsåret 01.07.2018 - 30.06.2019 for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejby, den 18.11.2019

**Direktion**

**Jimmy Georgsen**  
adm. dir

# Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet

## Til den daglige ledelse i Georgsen ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Georgsen ApS for regnskabsåret 01.07.2018 - 30.06.2019 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som den daglige ledelse har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter samt anvendt regnskabspraksis.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere den daglige ledelse med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er den daglige ledelses ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, den daglige ledelse har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

København, den 18.11.2019

## **Deloitte**

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr.: 33963556

## **René Carøe Andersen**

Statsautoriseret revisor  
MNE nummer 34499

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 144 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 01.07.2018 - 30.06.2019

|  | Note | 01.07.2018 -<br>30.06.2019<br>kr. | 01.07.2017 -<br>30.06.2018<br>kr. |
|--|------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>1.518.363</b>                  | <b>1.519.892</b>                  |
| Personaleomkostninger                  | 1    | (1.258.462)                       | (1.415.320)                       |
| Af- og nedskrivninger                  | 2    | (71.995)                          | (71.435)                          |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>187.906</b>                    | <b>33.137</b>                     |
| Andre finansielle omkostninger         | 3    | (3.541)                           | (2.466)                           |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>184.365</b>                    | <b>30.671</b>                     |
| Skat af årets resultat                 | 4    | (40.307)                          | (7.943)                           |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>144.058</b>                    | <b>22.728</b>                     |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                                   |                                   |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret     |      | 108.000                           | 0                                 |
| Overført resultat                      |      | 36.058                            | 22.728                            |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>144.058</b>                    | <b>22.728</b>                     |

# Balance pr. 30.06.2019

## Aktiver

|  | Note | 01.07.2018 -<br>30.06.2019<br>kr. | 01.07.2017 -<br>30.06.2018<br>kr. |
|--|------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 156.601                           | 194.996                           |
| <b>Materielle aktiver</b>                    | 5    | <b>156.601</b>                    | <b>194.996</b>                    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>156.601</b>                    | <b>194.996</b>                    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 592.052                           | 309.972                           |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    |      | 223.019                           | 0                                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 41.495                            | 0                                 |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>856.566</b>                    | <b>309.972</b>                    |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>0</b>                          | <b>192.136</b>                    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>856.566</b>                    | <b>502.108</b>                    |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>1.013.167</b>                  | <b>697.104</b>                    |



**Passiver**

|  | Note | 01.07.2018 -<br>30.06.2019<br>kr. | 01.07.2017 -<br>30.06.2018<br>kr. |
|--|------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Virksomhedskapital                       |      | 50.000                            | 50.000                            |
| Overført overskud eller underskud        |      | 212.614                           | 176.556                           |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |      | 108.000                           | 0                                 |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>370.614</b>                    | <b>226.556</b>                    |
| Udskudt skat                             |      | 10.000                            | 7.100                             |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |      | <b>10.000</b>                     | <b>7.100</b>                      |
| Bankgæld                                 |      | 31.595                            | 0                                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 215.375                           | 121.718                           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |      | 0                                 | 65.831                            |
| Skyldig selskabsskat                     |      | 41.679                            | 12.272                            |
| Anden gæld                               |      | 343.904                           | 263.627                           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>632.553</b>                    | <b>463.448</b>                    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>632.553</b>                    | <b>463.448</b>                    |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>1.013.167</b>                  | <b>697.104</b>                    |

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser 6

Eventualforpligtelser 7

# Egenkapitalopgørelse for 01.07.2018 - 30.06.2019

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.   |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|----------------|
| Egenkapital primo         | 50.000                         | 176.556  | 0  | 226.556        |
| Årets resultat            | 0                              | 36.058   | 108.000  | 144.058        |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>50.000</b>                  | <b>212.614</b>                                 | <b>108.000</b>                                     | <b>370.614</b> |

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

|   | <b>01.07.2018 -<br/>30.06.2019</b> | <b>01.07.2017 -<br/>30.06.2018</b> |
|---|------------------------------------|------------------------------------|
|   | <b>kr.</b>                         | <b>kr.</b>                         |
| Gager og lønninger                                | 1.093.869                          | 1.243.579                          |
| Pensioner   | 127.023                            | 141.446                            |
| Andre omkostninger til social sikring             | 22.707                             | 20.054                             |
| Andre personaleomkostninger                       | 14.863                             | 10.241                             |
|   | <b>1.258.462</b>                   | <b>1.415.320</b>                   |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>3</b>                           | <b>3</b>                           |

## 2 Af- og nedskrivninger

|                                     | <b>01.07.2018 -<br/>30.06.2019</b> | <b>01.07.2017 -<br/>30.06.2018</b> |
|-------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
|                                     | <b>kr.</b>                         | <b>kr.</b>                         |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 71.995                             | 71.435                             |
|                                     | <b>71.995</b>                      | <b>71.435</b>                      |

## 3 Andre finansielle omkostninger

|                            | <b>01.07.2018 -<br/>30.06.2019</b> | <b>01.07.2017 -<br/>30.06.2018</b> |
|----------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
|                            | <b>kr.</b>                         | <b>kr.</b>                         |
| Renteomkostninger i øvrigt | 3.541                              | 2.466                              |
|                            | <b>3.541</b>                       | <b>2.466</b>                       |

## 4 Skat af årets resultat

|                         | <b>01.07.2018 -<br/>30.06.2019</b> | <b>01.07.2017 -<br/>30.06.2018</b> |
|-------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
|                         | <b>kr.</b>                         | <b>kr.</b>                         |
| Aktuel skat             | 37.407                             | 10.943                             |
| Ændring af udskudt skat | 2.900                              | (3.000)                            |
|                         | <b>40.307</b>                      | <b>7.943</b>                       |

## 5 Materielle aktiver

|                                     | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo                      | 357.176  |
| Tilgange                            | 33.600   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>390.776</b>   |
| Af- og nedskrivninger primo         | (162.180)  |
| Årets afskrivninger                 | (71.995)   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(234.175)</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>156.601</b>   |

#### 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

|  | <b>01.07.2018 -<br/>30.06.2019<br/>kr.</b> | <b>01.07.2017 -<br/>30.06.2018<br/>kr.</b> |
|--|--|--|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | <b>38.998</b>                              | <b>68.820</b>                              |

#### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Georgsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

# Anvendt regnskabspraksis

## Regnskabsklasse

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger.

### Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i nettoomsætningen, i takt med at produktionen udføres, således at nettoomsætningen svarer til salgsværdien af det i regnskabsåret udførte arbejde (produktionsmetoden).

### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter regnskabsårets vareforbrug målt til kostpris, reguleret for sædvanlige lagernedskrivninger.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder lokaleomkostninger, kontorholdsomkostninger, salgsfremmende omkostninger mv. I posten indgår endvidere nedskrivninger af tilgodehavender indregnet under omsætningsaktiver.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager såvel som omkostninger til social sikring, pensioner o.l. for virksomhedens medarbejdere.

#### **Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger og af gevinster og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

#### **Andre finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle forpligtelser samt tillæg under acontoskatteordningen mv.

#### **Skat**

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

#### **Balancen**

##### **Materielle anlægsaktiver**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

3-5 år

Forventede brugstider og restværdier revurderes årligt.

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

##### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

##### **Igangværende arbejder for fremmed regning**

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det på balancedagen udførte arbejde.

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden beregnes normalt som forholdet mellem det faktiske ressourceforbrug og det totale budgetterede ressourceforbrug.

Hvis salgsværdien af et igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller til nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser, afhængigt af om nettoværdien, der er opgjort som salgsværdien med fradrag af modtagne forudbetalinger, er positiv eller negativ.

### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

### **Udbytte**

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på det tidspunkt, hvor det er vedtaget på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post i egenkapitalen.

### **Udskudt skat**

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv. Der indregnes dog ikke udskudt skat af ikke-skattemæssigt afskrivningsberettiget goodwill og midlertidige forskelle opstået på anskaffelsestidspunktet, som ikke er opstået ved en virksomhedssammenslutning, og som ikke har effekt på det regnskabsmæssige resultat eller den skattepligtige indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede, skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Udskudt skat vedrørende genbeskatning af tidligere fratrukne underskud i udenlandske dattervirksomheder indregnes ud fra en konkret vurdering af hensigten med den enkelte dattervirksomhed.

### **Andre finansielle forpligtelser**

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

### **Skyldig og tilgodehavende selskabsskat**

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.